
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 12

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Średnia

1. 283 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 12,110 0,000 59,45

2. 281 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 12,416 0,306 57,99

3. 97 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,170 0,060 59,16

4. 83 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 12,368 0,258 58,21

5. 135 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,448 0,338 57,84

6. 291 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 12,720 0,610 56,60

7. 284 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź 12,375 0,265 58,18

8. 170 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 12,780 0,670 56,34

9. 31 POL19980918 Rudyk Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice 12,837 0,727 56,09

10. 289 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 12,912 0,802 55,76

11. 108 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,962 0,852 55,55

12. 157 POL19981020 Cieślak Karol Baszta Golczewo 13,099 0,989 54,97

13. 195 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 13,104 0,994 54,95

14. 95 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,130 1,020 54,84

15. 285 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń 13,185 1,075 54,61

16. 131 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,186 1,076 54,60

17. 165 POL19980613 Wróblewski Bartłomiej Ratusz Maszewo 13,328 1,218 54,02

18. 290 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka 13,353 1,243 53,92

19. 72 POL19980614 Tończyk Tobiasz KTK Kalisz 13,385 1,275 53,79

20. 188 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 13,388 1,278 53,78

21. 34 POL19990510 Wuczkowski Kornel KTK Kalisz 13,429 1,319 53,62

22. 191 POL19990510 Czyszczewski Emil KLTC Konin 13,503 1,393 53,32

23. 277 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,654 1,544 52,73

24. 286 POL19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń 13,824 1,714 52,08

25. 189 POL19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin 13,834 1,724 52,05

26. 169 POL19980406 Maksel Michał ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,849 1,739 51,99

27. 194 POL19990623 Zalewski Jan GK BoGo Szczecin 14,065 1,955 51,19

28. 168 POL19990630 Salamon Adam Chrabąszcze Nowogard 14,220 2,110 50,63

29. 190 POL19990401 Lorenc Adrian KLTC Konin 15,450 3,340 46,60

30. 297 POL19990502 Kowalczyk Jakub Wrocławski Klub Kolarski 15,802 3,692 45,56

Uwaga
1. Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 8 zawodników z najlepszymi czasami.
2. Do omnium A kwalifikuje się 20 zawodników z najlepszymi czasami.
3. Do keirinu kwalifikuje się 24 zawodników z najlepszymi czasami.

III SERIA PUCHARU POLSKI

w kolarstwie torowym

Wrocław

18 - 20 lipca 2014

1z3



ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Średnia

1/4 finału czas czas średnia

1. 283 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 13,12 54,88

2. 170 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska #######

#######

1. 97 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 23,76 30,30

2. 291 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka #######

#######

1. 83 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 17,75 40,56

2. 135 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#######

1. 284 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź 12,62 57,05

2. 281 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno #######

########

1/2 finału czas czas średnia

1. 284 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź 19,26 22,09 37,38

2. 283 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź #######

#######

1. 83 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 12,98 15,36 55,47

2. 97 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#######

Finał C czas #######

1. 281 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 13,28 54,22

2. 291 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka #######

3. 170 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska #######

4. 135 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#######

Finał B czas #######

1. 97 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 16,54 13,52 53,25

2. 283 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź #######

#######

Finał A czas #######

1. 83 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 12,43 57,92

2. 284 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź DNF #######

#######

Klasyfikacja końcowa #######

1. 83 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin #######

2. 284 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź #######

3. 97 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

4. 283 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź ########

5. 281 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno ########

6. 291 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka ########

7. 170 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska ########

8. 135 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ########

9. 31 POL19980918 Rudyk Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice ########

10. 289 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń ########

11. 108 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ########

12. 157 POL19981020 Cieślak Karol Baszta Golczewo ########

2z3



ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Średnia

13. 195 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin ########

14. 95 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ########

15. 285 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń ########

16. 131 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ########

17. 165 POL19980613 Wróblewski Bartłomiej Ratusz Maszewo ########

18. 290 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka ########

19. 72 POL19980614 Tończyk Tobiasz KTK Kalisz ########

20. 188 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin ########

21. 34 POL19990510 Wuczkowski Kornel KTK Kalisz ########

22. 191 POL19990510 Czyszczewski Emil KLTC Konin ########

23. 277 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ########

24. 286 POL19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń ########

25. 189 POL19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin ########

26. 169 POL19980406 Maksel Michał ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ########

27. 194 POL19990623 Zalewski Jan GK BoGo Szczecin ########

28. 168 POL19990630 Salamon Adam Chrabąszcze Nowogard ########

29. 190 POL19990401 Lorenc Adrian KLTC Konin ########

30. 297 POL19990502 Kowalczyk Jakub Wrocławski Klub Kolarski ########

########

Komisja sędziowska ########
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